Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KX 1565.800
Plague de montage

Etat: 24.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

KX 1565.800 - Plague de montage pour boitiers de

jonction KX, coffrets Bus KX, boitiers de jonction HD,

coffrets Ex

Pour I'équipement méme hors du boitier. Vis livrées avec les boitiers de jonction.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

Convient au type d'enveloppe

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2025

KX 1565.800

Pour I'équipement méme hors du boitier. Vis livrées avec les boitiers
de jonction.

Tole d'acier d'épaisseur 2 mm
Zinguée

Coffrets muraux AX en 3 parties
Boitiers de jonction KX

Coffrets Bus KX

Boitier de jonction HD

Type de coffret: Coffrets muraux AX en 3 parties
Boitiers de jonction KX

Coffrets Bus KX

Boitier de jonction HD

Largeur: = 500 mm

Hauteur: = 200 mm

1p.

1.25

1.309

84879090
4028177925328
E3465339
EC000213

EC000213



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27409216

© Rittal 2025



