

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## KX 1565.800

## Plaque de montage

État: 10.02.2026 (La source: [rittal.com/ch-fr](https://rittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# KX 1565.800 - Plaque de montage pour boîtiers de jonction KX, coffrets Bus KX, boîtiers de jonction HD, coffrets Ex

Pour l'équipement même hors du boîtier. Vis livrées avec les boîtiers de jonction.

## Caractéristiques

Référence	KX 1565.800
Description produit	Pour l'équipement même hors du boîtier. Vis livrées avec les boîtiers de jonction.
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 2 mm
Finition	Zinguée
Convient au type d'enveloppe	Coffrets muraux AX en 3 parties Boîtiers de jonction KX Coffrets Bus KX Boîtier de jonction HD
Convient à	Type de coffret: Coffrets muraux AX en 3 parties Boîtiers de jonction KX Coffrets Bus KX Boîtier de jonction HD Largeur: = 500 mm Hauteur: = 200 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.25
Poids brut	1.309
Numéro du tarif douanier	84879090
EAN	4028177925328
E-Number Sweden	E3465339
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213

# Caractéristiques

---

ECLASS 8.0

27409216